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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT 
ELLER DELVIS, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SCHWEIZ, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OTILLÅTEN, 
KRÄVA REGISTRERING ELLER ANNAN ÅTGÄRD ENLIGT TILLÄMPLIG LAG. VÄNLIGEN SE "VIKTIG 
INFORMATION" I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

Freemelt offentliggör utfall i utnyttjandet av 
teckningsoptioner av serie TO1

Freemelt Holding AB (publ) ("Freemelt" eller "Bolaget") meddelar idag utfallet från utnyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO1, vilka emitterades i samband med Bolagets företrädesemission 
av units under det första kvartalet 2025. Totalt utnyttjades 38 943 913 teckningsoptioner av serie 
TO1, motsvarande cirka 97,4 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO1, för teckning av 
38 943 913 aktier till en teckningskurs om 0,90 SEK per aktie. Genom utnyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO1 tillförs Freemelt cirka 35,0 MSEK före emissionskostnader.

Bakgrund
Teckningsperioden för utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO1 pågick under perioden från 
och med den 2 juni 2026 till och med den 16 juni 2026. Teckningskursen per aktie vid utnyttjande av 
teckningsoptionerna av serie TO1 fastställdes till 0,90 SEK.

Totalt utnyttjades 38 943 913 teckningsoptioner av serie TO1 för teckning av 38 943 913 aktier, vilket 
innebär att cirka 97,4 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO1 utnyttjades för teckning 
av aktier.

Aktier som tecknats och betalats kommer registreras på tecknarens värdepappersförvar som 
interimsaktier (IA) tills registrering av emissionen har slutförts hos Bolagsverket, varvid 
interimsaktierna automatiskt kommer att omvandlas till aktier i Freemelt.

Antal aktier, aktiekapital och utspädning
Genom utnyttjandet av teckningsoptioner av serie TO1 ökar antalet aktier i Freemelt med 38 943 913 
aktier, från 188 755 549 aktier till 227 699 462 aktier. Aktiekapitalet ökar med 1 947 195,65 SEK, från 
9 437 777,45 SEK till 11 384 973,10 SEK.

För befintliga aktieägare som inte utnyttjat några teckningsoptioner av serier TO1 uppgår 
utspädningen till cirka 17,1 procent av antalet aktier och röster i Bolaget.

Rådgivare
Pareto Securities är Sole Manager och Bookrunner och Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till 
Bolaget i samband med utnyttjande av teckningsoptionerna.
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Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande är ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt 
eller indirekt, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller någon annan stat eller jurisdiktion där offentliggörande, publicering eller 
distribution skulle vara otillåtet eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder 
än de som följer av svensk rätt.

Pressmeddelandet är endast för informationsändamål och utgör ej ett erbjudande om att sälja eller 
emittera, köpa eller teckna något av de värdepapper som beskrivs häri (gemensamt "Värdepapperna
") eller något annat finansiellt instrument i Bolaget. Varje erbjudande avseende
Värdepapperna kommer endast att ske genom det prospekt som Bolaget upprättat i samband med 
företrädesemissionen och som godkänts av Finansinspektionen den 4 februari 2025. Erbjudanden 
lämnas inte till, och anmälningssedlar godkänns inte från, tecknare (inklusive aktieägare), eller 
personer som agerar på uppdrag av tecknare, i samtliga jurisdiktioner där sådana anmälningar om 
teckning skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare prospekt 
upprättas eller registreras eller andra åtgärder. Åtgärder i strid med restriktionerna kan utgöra brott 
mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Värdepapperna som omnämns i detta pressmeddelande har inte registrerats och kommer inte att 
registreras enligt någon tillämplig värdepapperslagstiftning i USA, Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika och får, med vissa undantag, inte 
erbjudas eller säljas till eller inom, eller för en persons räkning eller till förmån för en person som är 
registrerad i, dessa länder. Bolaget har inte lämnat något erbjudande att teckna eller förvärva de 
Värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande till allmänheten i något land förutom i Sverige.

Inga av Värdepapperna har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities 
Act från 1933 i dess nuvarande lydelse (" ") eller värdepapperslagstiftningen i någon Securities Act
delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, pantsättas, säljas, levereras eller på annat 
sätt överföras, direkt eller indirekt. Det kommer inte att ske något offentligt erbjudande av något av 
Värdepapperna i USA.

I EES-medlemsstaterna, förutom Sverige (varje sådan EES-medlemsstat en " "), är detta Relevant Stat
pressmeddelande och informationen som finns häri endast avsett för och riktat till kvalificerade 
investerare såsom definierat i Prospektförordningen. Värdepapperna som omnämns i detta 
pressmeddelande avses inte att erbjudas till allmänheten i någon Relevant Stat och är endast 
tillgängliga för kvalificerade investerare förutom i enlighet med undantag i Prospektförordningen. 
Personer i någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska inte vidta några åtgärder 
baserat på detta pressmeddelande och inte heller förlita sig på det.

I Storbritannien riktas och kommuniceras detta pressmeddelande endast till personer som är 
kvalificerade investerare enligt definitionen i artikel 2(e) i Prospektförordningen (2017/1129) som är 
(i) personer som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19(5) i Financial 
Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, i dess ändrade lydelse ("

"), eller (ii) personer som omfattas av artikel 49(2)(a) till (d) i Föreskriften, eller (iii) Föreskriften
personer som är befintliga medlemmar (Eng. ) eller borgenärer i Bolaget eller andra members
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personer som omfattas av artikel 43 i Föreskriften, eller (iv) personer till vilka det annars lagligen får 
förmedlas (alla sådana personer som avses i (i), (ii), (iii) och (iv) ovan benämns gemensamt "

"). Personer i Storbritannien som inte är Relevanta Personer ska inte vidta några Relevanta Personer
åtgärder på grundval av detta pressmeddelande och ska inte förlita sig på det.

Detta meddelande utgör inte en investeringsrekommendation. Priset på, och värdet av, värdepapper 
samt varje inkomst som härrör från värdepapper kan gå såväl ned som upp och du kan förlora hela 
din investering. Tidigare prestation är inte en indikation på framtida prestation. Informationen i detta 
meddelande kan inte förlitas på som indikation på framtida prestation.

Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets avsikter, 
bedömningar eller nuvarande förväntningar om och mål för Bolagets framtida verksamhet, finansiella 
situation, utveckling, likviditet, resultat, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt 
marknaderna där Bolaget verkar. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta 
och som kan identifieras av att de innehåller ord såsom "tro", "förvänta", "förutse", "avse", "kan", 
"planera", "uppskatta", "kommer", "bör", "kunde", "sikta" eller "kanske" eller, i varje enskilt fall, 
negationer därav, eller liknande, uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande 
baseras på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare antaganden. Trots att 
Bolaget anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan 
det inte ge några garantier om att de kommer att inträffa eller visa sig vara korrekta. Eftersom dessa 
uttalanden grundar sig på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och 
osäkerhetsfaktorer kan de faktiska resultaten eller utfallet skilja sig väsentligt från vad som framgår 
av de framåtriktade uttalandena, vilka är ett resultat av många faktorer. Sådana risker, 
osäkerhetsfaktorer, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan leda till att faktiska 
händelser skiljer sig väsentligt från de förväntningar som uttrycks eller är underförstådda häri genom 
sådana framåtblickande uttalanden. Bolaget garanterar inte att antagandena bakom de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är fria från fel och accepterar inte något ansvar för framtida 
exakthet i de åsikter som uttrycks i detta pressmeddelande eller någon skyldighet att uppdatera eller 
revidera uttalandena i detta pressmeddelande för att återspegla efterföljande händelser. Läsare av 
detta pressmeddelande bör inte otillbörligt förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande. Informationen, åsikter och framåtriktade uttalanden som ingår i detta 
pressmeddelande lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att ändras 
utan föregående meddelande. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig någon skyldighet att 
granska, uppdatera, bekräfta eller offentliggöra några revideringar av framåtriktade uttalanden för att 
avspegla händelser som uppstår eller omständigheter som uppstår i relation till innehållet i detta 
pressmeddelande.

Kontakter

Daniel Gidlund, VD
daniel.gidlund@freemelt.com
070-246 45 01

Certified Advisor
Eminova Fondkomission AB
adviser@eminova.se

mailto:daniel.gidlund@freemelt.com
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Om oss

Freemelt utvecklar avancerade 3D-skrivare för metallkomponenter och strävar efter att bli den 
ledande leverantören inom additiv tillverkning (AM) med tillämpning av E-PBF-teknologi, med målet 
att nå en miljard SEK i intäkter till 2030. Lösningarna stödjer främst företag inom försvars-, energi- 
och medicintekniksektorerna i Europa, USA och Asien, vilket gör det möjligt för dem att driva 
innovation och förbättra produktionseffektiviteten.
Freemelt grundades 2017 och har sedan dess utökat sin produktportfölj till att omfatta tre 
skrivarmodeller. Två av dessa är specifikt utformade för industriell produktion, medan den första 
skrivarmodellen (Freemelt ONE) primärt har sålts till forskningsinstitut och universitet. De modulära 
industriskrivarna (eMELT) använder E-PBF-teknologi, som enligt Bolagets bedömning levererar 
avsevärt högre effektivitet jämfört med andra maskiner på marknaden, samtidigt som de är 
oberoende av vilken typ av metall som används.
Freemelt genererar intäkter främst genom försäljning av avancerade 3D-skrivare till ett fast pris, 
kompletterat med support- och underhållstjänster som ger återkommande intäkter och förväntas stå 
för 25 procent av de totala intäkterna 2030. Bolaget står nu inför att ytterligare industrialisera sin 
produkt- och tjänsteportfölj samt driva kommersialisering på den europeiska, nordamerikanska och 
asiatiska marknaden. Läs mer på  .www.freemelt.com
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